

## **MøD ApS**

Silkeborgvej 28, 1.7.  
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 41 36 70 91

## **ÅRSRAPPORT 2020**

Regnskabsperiode: 18/5 2020 - 31/12 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
7. april 2021

Henrik Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 18/5 2020 - 31/12 2020	10.
Balance pr. 31/12 2020	11.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MøD ApS  
Silkeborgvej 28, 1.7.  
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 41 36 70 91

Regnskabsperiode: 18/5 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 18/5 2020

### Direktion

Henrik Rasmussen

### Revisor

HJ Revision ApS

Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og ledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er præget af nedlukningen af Danmark som følge af COVID-19, og anses derfor ikke som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18/5 2020 - 31/12 2020

Note		<u>2020</u> (8 mdr.)
	<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-22.496</b>
2	Personaleomkostninger	<u>-52.947</u>
	<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-75.443</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-87</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-75.530</b>
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-75.530</u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	<u>-75.530</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>-75.530</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Andre tilgodehavender	<u>650</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>650</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>8.996</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>9.646</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>9.646</b></u>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-75.530</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-35.530</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.095
Anden gæld	<u>10.081</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.176</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>45.176</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>9.646</u></b>
1 Going concern	
4 Eventualforpligtelser	

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabskapitalen er tabt som følge af årets negative resultat.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reableret via fremtidige overskud. Selskabets ejer er indstillet på at finansiere den fremtidige drift.

### Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>
Gager og lønninger	51.527
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>
	<u>52.947</u>

### Note 3 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<u>0</u>

### Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henrik Rasmussen 2013 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.